JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 293/2010

O Presidente do Lribunal Regional Eleitoral de Gotás, no

uso dos atribuições que the são conteridas pelo art. 17,

neiso XXEL do Regimento Interno deste Tribunal c/c

art. 87. da Bei nº 8.112/90 e. tendo em vista o que consta

no PASSO

RESOLVE:

Conceder ao servidor efetivo deste Tribunal, Paulo

Henrique da Silva, Licença para Capacitação no periodo de 3/52010 a

16/6/2010, reterente ao primeiro quinquênio de periodo aquisitivo,

compreendido entre 2772000 a LS 1 00S.

Aoseto-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás. aos 28 dias de anés de abril de 2010.

rm
z

Desembargador FLORIANO GOMES

Presidente